• • • • • • •
• • • •

•
•
•

•

• •
• • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Procuradoria Geral

LEI Nº 0309/2012 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2012 .

ALTERA O ARTIGO 4° DA LEI Nº 272/2011, QUE
FIXA NOVOS VALORES PARA CARGOS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL .

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

FAZ SABER QUE CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1 º O artigo 4 º da Lei Municipal nº 272, de 16 de agosto de 2011,
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 4° Fica fixado em R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais), o
valor do salário base para os cargos de Farmacêutico Bioquímico,
Fonoaudiólogo e Veterinário" .

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal 'e B~rancisco, Estado do
Espírito Santo, aos 07 de fevereiro de 2012. \Y

Q)
AVALCANTE

--
P;efetLl.ll a Muri:cipa! de Br ri:. 21. São Franc1sc.~

t\avocacia G .raL cio} 1.!nic!pio !
Prot>idências .í'..dc'-:;da...~ 1

• Publicado en~ d;°! J O~ __ Li~-- -·· ·; -\
/ l

\Jn rol. 9 I~ Edição ~.ol-1 _ -1
b arra de São 1-rancisco,_ cJ./:j_1~// c9--

- ------- --~--

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 01 , Centro, Barra de São Francisco-ES, CEP 29.800-000,
Telefax: 27.3756.8000

CNPJ nº 27.165.745/0001 -67- e-mail : pmbsfes@hotmail.com